1
2
03
04
06
09
10
12

Габаритные размеры
(мм)
Вес
(кг)
SCR7,5M – 7 7
5,5
0,85
900x680x970 240
SCR7,5M – 8 8 0,8
SCR7,5M – 10 10 0,7
SCR7,5M – 12,5 12,5 0,6
SCR10M – 7 7
7,5
1,1
900x680x970 250
SCR10M – 8 8 1,0
SCR10M – 10 10 0,95
SCR10M – 12,5 12,5 0,85
SCR15M – 7 7
11
1,6
800x950x1130 380
SCR15M – 8 8 1,5
SCR15M – 10 10 1,3
SCR15M – 12,5 12,5 1,1
SCR15M – 15 15 0,95
SCR20M – 7 7

SCR60M – 10 10 6,8
SCR60M – 12,5 12,5 6
SCR60M – 15 15 5
SCR75M – 7 7
55
10,4
1600x1440x1700 1540
SCR75M – 8 8 9,4
SCR75M – 10 10 8,4
SCR75M – 12,5 12,5 7,8
SCR100M – 7 7
75
13,8
1600x1440x1700 1650
SCR100M – 8 8 12,9
SCR100M – 10 10 11,9
SCR100M – 12,5 12,5 9,6
6
•
•

(бар)
Двигатель
(кВт)
Производительность
(м³/мин)*
Габаритные размеры
(мм)
Вес
(кг)
SCR125Н-7 7
90
21
2800х1750х1700 3200
SCR125Н-8 8 20
SCR125Н-10 10 17,5
SCR125Н-12,5 12,5 14
SCR150Н-7 7
110
25
2800х1750х1700 3500

(бар)
Двигатель
(кВт)
Производительность
(м³/мин)*
Ресивер,
л
Габаритные размеры
(мм)
Вес
(кг)
SCR10PM2-7 7
7,5
0,3–1,5
130 1197х500х1125 280SCR10PM2-8 8 0,28–1,1
SCR10PM2-10 10 0,24–0,95
SCR15PM2-7 7
11
0,43–1,75
130 1197х605х1220 320SCR15PM2-8 8 0,42-1,7
SCR15PM2-10 10 0,35-1,5
SCR20PM2-7 7
15
0,6-2,4
130 1197х605х1220 340SCR20PM2-8 8 0,58-2,3
SCR20PM2-10 10 0,54-2,0
•
•
•
•

Производительность,
(м3/мин)*
Ресивер,
л
Рефрижераторный
осушитель Фильтр Точка
росы
Габаритные
размеры (мм)
Вес
(кг)
SCR10APM-T-D-7 7
7,5
0,3-1,5
300 +30С 1200х800х1700 420SCR10APM-T-D-8 8 0,28-1,1
SCR10APM-T-D-10 10 0,24-0,95
SCR15APM-T-D-7 7
11
0,43-1,75
300 +30С 1500х900х1900 510SCR15APM-T-D-8 8 0,42-1,7
SCR15APM-T-D-10 10 0,35-1,5
SCR20APM-T-D-7 7
15
0,6-2,4
300 +30С 1500х900х1900 560SCR20APM-T-D-8 8 0,58-2,3
SCR20APM-T-D-10 10 0,54-2,0
•
•
•
•

11
Модель Давление
(бар)
Двигатель
(кВт)
Производительность
(м³/мин)*
Габаритные размеры
(мм)
Вес
(кг)
SCR10APM-7 7
7,5
0,3–1,5
1197х500х1125 280SCR10APM-8 8 0,28–1,1
SCR10APM-10 10 0,24–0,95
SCR15APM-7 7
11
0,43–1,75
1197х605х1220 320SCR15APM-8 8 0,42-1,7
SCR15APM-10 10 0,35-1,5
SCR20APM-7 7
15
0,6-2,4
1197х605х1220 340SCR20APM-8 8 0,58-2,3
SCR20APM-10 10 0,54-2,0
SCR25АPM-7 7
18,5
0,8-3,1
1200х800х1100

SCR50АPM-10 10 1,3-5,6
SCR60АPM-7 7
45
1,85-7,4
1300х950х1370 680SCR60АPM-8 8 1,85-7,3
SCR60АPM-10 10 1,65-6,8
SCR75АPM-7 7
55
2,6-10,4
1800х1200х1550 1160SCR75АPM-8 8 2,5-10,1
SCR75АPM-10 10 2,1-8,5
SCR100АPM-7 7
75
3-13,3
1800х1200х1550 1230SCR100АPM-8 8 2,9-12,9
SCR100АPM-10 10 2,6-11,8
•
•
•
•

200 50,0 / 15,0-50,0 3300*2200*2250 5500
SCR1900LH / SCR1900LHPM 5,5
•
•
•
•
•
18
Модель Производительность
(м³/мин)* Подключение Напряжение
питания
Габаритные размеры
(мм)
Вес
(кг)
SCR-0012NF 1,2 G1” 220V/1Fh/50Hz 640х435х580 50
SCR-0023NF 2,3 G1” 220V/1Fh/50Hz 600х495х670 57
SCR-0036NF 3,6 G1” 220V/1Fh/50Hz 600х495х670 59
SCR-0052NF 5,2 G1” 220V/1Fh/50Hz 760х515х750 78
SCR-0065NF 6,5 G1 1/2” 220V/1Fh/50Hz 826х600х680 120
SCR-0085NF 8,5 G1 1/2” 220V/1Fh/50Hz 820х600х880 122
SCR-0110NF 11 G2” 220V/1Fh/50Hz 1150х590х1000 155
SCR-0135NF 13,5 G2” 220V/1Fh/50Hz 1190х650х1030 175
SCR-0170NF 17 DN80 220V/1Fh/50Hz 1400х800х1030 220
SCR-0220NF 22 DN80 380V/3Fh/50Hz 1560х800х1270 350
SCR-0270NF 27 DN80 380V/3Fh/50Hz 1740х800х1270 400
SCR-0320NF 32 DN80 380V/3Fh/50Hz 1760х950х1488 500
SCR-0420NF 42 DN80 380V/3Fh/50Hz 2140х950х1488 650
SCR-0550NF 55 DN100 380V/3Fh/50Hz 2140х950х1488 680
SCR-0650NF 65 DN125 380V/3Fh/50Hz 2090х1110х1520 800
SCR-0850NF 85 DN125 380V/3Fh/50Hz 2100х1110х1616 950
SCR-1000NF 110 DN125 380V/3Fh/50Hz 3030х1375х1740 1260
SCR-1400NF 140 DN150 380V/3Fh/50Hz 2890х1790х2451 2830
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
19
Модель Производительность
(м³/мин)*
Габаритные размеры
(мм)
Вес
(кг)
SCR0012WXF 1,2 80х41х160 110
SCR0023WXF 2,3 96х41х188 150
SCR0036WXF 3,6 120х53х192 160
SCR0052WXF 5,2 120х53х200 220
SCR0065WXF 6,5 140х53х208 350
SCR0085WXF 8,5 145х60х210 430
SCR0110WXF 11,0 152х60х228 460
SCR0135WXF 13,5 152х60х260 520
SCR0170WXF 17,0 180х60х265 720
SCR0220WXF 22,0 193х70х284 890
SCR0270WXF 27,0 195х72х285 950
SCR0320WXF 32,0 195х73х291 1320
SCR0420WXF 42,0 200х77х310 1550
SCR0550WXF 55,0 220х80х328 1880
SCR0650WXF 65,0 220х120х349 2250
SCR0850WXF 85,0 235х117х369 2810
SCR1100WXF 110,0 245х137х373 4150
SCR1400WXF 140,0 300х170х460 4980
SCR1600WXF 160,0 350х180х474 6250
SCR1900WXF 190,0 350х195х490 6460
SCR2100WXF 210,0 350х200х510 7280
SCR2400WXF 240,0 370х200х537 8520
SCR2600WXF 260,0 390х220х557 9360
Модель Производительность
(м³/мин)*
Мощность
нагрева (кВт)
Габаритные размеры
(мм)
Вес
(кг)
SCR-0012MXF 1,2 4 605х560х1188 144
SCR-0023MXF 2,3 4 605х560х1316 167
SCR-0036MXF 3,6 4 605х560х1646 182
SCR-0052MXF 5,2 4 750х560х1553 211
SCR-0065MXF 6,5 4 973х800х1819 365
SCR-0085MXF 8,5 4 973х800х2020 395
SCR-0110MXF 11 6 1062х900х1950 420
SCR-0135MXF 13,5 6 1162х900х1880 495
SCR-0170MXF 17 6 1162х900х2030 525
SCR-0220MXF 22 9 1162х1100х2090 655
SCR-0270MXF 27 9 1374х1100х1908 720
SCR-0320MXF 32 12 1374х1100х2208 890
SCR-0420MXF 42 18 1422х1150х2160 970
SCR-0550MXF 55 21 1666х1200х2402 1530
SCR-0650MXF 65 25 2016х1380х2473 2090
SCR-0850MXF 85 30 2016х1380х2672 2480
SCR-1100MXF 110 40 2218х1410х2693 3050
SCR-1400MXF 140 50 3000х2000х2955 4300
SCR-1600MXF 160 65 3100х2000х3000 5040
SCR-1900MXF 190 65 3120х2150х3200 5760
SCR-2100MXF 210 80 3520х2300х3200 6480
SCR-2400MXF 240 80 3650х2300х3300 7200
SCR-2600MXF 260 80 3800х2350х3600 8200
•
•
•
•